

2019年9月6日
瀬戸内運輸株式会社

消費税引き上げに伴う運賃改定について

2019年10月1日の消費税率引き上げに伴い、弊社では運賃改定に係る申請を国土交通省に申請していましたが、9月5日付、認可を賜りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 改訂内容

- ① 改定日 2019年10月1日
- ② 改訂率 平均1.532%
- ③ 定期運賃 改定片道運賃を基に算出します。

2. 現行・改訂運賃比較表

主な区間	片道運賃		通勤定期運賃（1ヶ月）	
	現行	改定	現行	改定
今治駅前～今治県病院	210円	210円	7,350円	7,350円
今治駅前～イオンモール今治新都市	250円	250円	8,750円	8,750円
今治駅前～済生会病院今治	260円	260円	9,100円	9,100円
今治駅前～松山市駅	1,000円	1,050円	33,680円	35,300円
今治駅前～小松総合支所	870円	890円	29,450円	30,100円
小松総合支所～愛大病院前	980円	1,000円	33,030円	33,680円
西条駅前～松山市駅	1,440円	1,470円	47,980円	48,950円
西条駅前～西条済生会病院前	200円	200円	7,000円	7,000円
イオンモール新居浜～新居浜駅	250円	250円	8,750円	8,750円
新居浜営業所～新居浜駅	270円	270円	9,450円	9,450円
新居浜駅～新居浜県病院前	220円	220円	7,700円	7,700円

※横峰登山バス運賃 現行 1,750円 → 改定 1,800円

以上